БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
2БЙәЛИЛ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫң
АМАНГИЛДЕ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ
БИЛәМәҺЕ ХАКИМИәТЕ
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО                          ПОСЕЛЕНИЯ АМАНГИЛЬДИНСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН

     ҠАРАР                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                          № 3                                                                             от 20 января 2016 года

            АМАНГИЛДЕ АУЫЛЫ                                                       с. АМАНГИЛЬДИНО

Об утверждении схемы расположения земельного участка

на кадастровом плане территории
       В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. за № 136-ФЗ, Федеральным законом от 23.06.2014 г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 18.06.2001 г. № 78-ФЗ «О землеустройстве», Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Федеральным законом № 191-ФЗ от 29.12.2004 г. «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории 02:01:021101.
1.1 Характеристика  земельного участка: 02:01:000000:1163:

- местоположение – Республика Башкортостан, Абзелиловский район, СП Амангильдинский сельсовет, д.Рыскужино, ул. Мира, д. 46/1;

- площадь –  2500 кв.м;
- категория земель – земли населенных пунктов;

- разрешенный вид использования – для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на сельское поселение Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан.

      3.   Настоящее постановление действительно в течение двух лет.

           Глава администрации

 сельского поселения                                                         Р.Б. Фаттахов

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ АМАНГИЛЬДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
Лист согласования

Проекта постановления главы администрации сельского поселения
Об утверждении схемы расположения земельного участка

на кадастровом плане территории
	№№

п-п
	Должность
	Фамилия И.О.
	Подпись/

печать
	Дата
	Разногласия

	1
	Начальник отдела по работе с кадрами и правовому обеспечению администрации МР Абзелиловский район РБ
	Гумеров И.Р.

	2
	Начальник  отдела архитектуры и градостроительства администрации МР Абзелиловский район РБ
	Хисматов Р.Н.

	3
	специалист 1 категории  землеустроитель администрации СП  Амангильдинский  сельсовет
	Якупов И.Х.

	4
	Управляющий делами администрации СП  Амангильдинский  сельсовет
	Ягудина Р.А.

Срок согласования не более 5 дней.

Количество экземпляров определяет ответственный исполнитель.

Подготовил специалист 1 категории  землеустроитель сельского поселения Амангильдинский сельсовет администрации муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан Якупов И.Х.
РУКОВОДИТЕЛИ ПРЕДПРИЯТИЙ И ОРГАНИЗАЦИЙ

	Фамилия И.О.
	Должность
	Замечания
	Подпись